АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД  НЕРЕХТА  И  НЕРЕХТСКИЙ  РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 апреля 2019 года № 34

О  назначении публичных слушаний

Рассмотрев  вопрос  в  внесении  изменений  в  Схему  теплоснабжения
Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский  район Костромской  области  на  период  с  2014  до  2028  года, в
соответствии  с  федеральным  и  региональным  законодательством,  решениями
Совета депутатов Ёмсненского сельского поселения № 9 от 16.04.2010 года «Об
утверждении положения о публичных  слушаниях в муниципальном образовании
Ёмсненское  сельское  поселение  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский  район  Костромской  области»,   №149  от  11.01.2012  года  «Об
утверждении  Положения  о  порядке  организации  и  проведения  публичных
слушаний по правилам генеральных планов» (с изменениями №256 от 03.06.2014
года),  руководствуясь  статьей  18  Устава  муниципального  образования
Ёмсненское  сельское  поселение  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области,

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Назначить  публичные  слушания  по  проекту  изменений  в  Схему

теплоснабжения Ёмсненского сельского поселения муниципального района город
Нерехта и Нерехтский район Костромской области на период с 2014 до 2028 года
на  14  мая  2019  года  года  с  9.30  часов  в  здании  администрации  Ёмсненского
сельского  поселения  по  адресу:  Костромская  область,  Нерехтский  район,  село
Ёмсна, улица Центральная, дом 60.

2.  Создать  комиссию  по  учету  замечаний  и  предложений  по  проекту
муниципального правового акта  в составе:

Председатель комиссии:
Е.В. Туманов – глава Ёмсненского сельского поселения;
Секретарь комиссии:
Л.С.  Антонова,  главный  специалист  по  организационной  работе

администрации Ёмсненского сельского поселения;
Члены комиссии:

С.А.  Лобов  –  заместитель  главы  администрации  Ёмсненского  сельского
поселения;

Е.А.  Цыбаева  –  главный   специалист  по   имущественным  и  земельным
отношениям;

Н.А.  Хабибулина  –  депутат  Совета  депутатов  Ёмсненского  сельского
поселения;

М.С. Лохова — заведующая ФАП с. Ёмсна;
О.Л. Крутова — специалист по социальной работе.
3.  Замечания  и  предложения  по  проекту  изменений  в  Схему

теплоснабжения Ёмсненского сельского поселения муниципального района город
Нерехта и Нерехтский район Костромской области на период с 2014 до 2028 года
направлять  до  13  мая  2019   года  в  администрации  Ёмсненского  сельского
поселения  по  адресу:  157814,  Костромская  область,  Нерехтский  район,  село
Ёмсна, улица Центральная, дом 60.

    4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                    Е.В. Туманов